O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos 
Advogados de Goiás Ltda - SICOOB CREDIJUR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do 
artigo 63 do Estatuto Social, convoca os associados que nesta data somam 2.618 (dois mil, seiscentos 
e dezoito), em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
E ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 20 de abril de 2018, no 
Spazio (antigo Le Petit), localizado na Avenida Assis Chateaubriand nº 71, Quadra F-17A, Lote 9E 
- Setor Sul, CEP: